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20-24 Şubat tarihleri arasında, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda düzenlenen Uluslararası Tarım Fuarı "AGRA

2019"da tarım için yeni entegre çözümler sergilenecek. Son yıllarda "AGRA", sektördeki tüm paydaşlar ve

katılımcılar için bir inovasyon platformu ve buluşma noktasına dönüşüyor. Forum, Balkanlar'da haklı olarak

benzersiz kabul ediliyor ve 4 gün içinde tarım makineleri, gıdalar, ekipmanlar, şarap ve tarımsal ürünleri bir

araya getirmeyi başarıyor.

AGRA 2019'un bu yılki 28. edisyonunda odak yine hassas tarım, eko- ve nanoteknolojiler, kapalı tarım çiftlikleri,

verimli ve ekonomik makineler ile organik üretim üzerinde olacak. Fuar ayrıca Uluslararası Bağcılık ve Şarapçılık

Sergisi "VINARIA", "FOODTECH" ve "İtalya'nın Tatları" sergisini de içeriyor. Katılımcılar, tanınmış Bulgar ve

küresel markalardan makineler, tarım ve hayvancılık için malzemeler, gübreler ve bitki koruma ürünleri, hizmetler



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 5

ve yazılımlar sunuyor. Tarım Akademisi, yerel ve yeni bitki çeşitleri ile hayvan ırklarını, yetiştirme teknolojilerini

ve ekipmanlarını tanıtacak.

Geleneksel olarak foruma, 30'dan fazla ülkeden yaklaşık 750 katılımcı ve Bulgaristan ile Avrupa'dan 40.000'den

fazla ziyaretçi katılıyor.

 

Tarım makineleri, ekipmanları ve daha fazlası

Tarım işletmeleri sektöründeki şirketler giderek daha fazla, yüksek verimliliğe ve ekonomik moda sahip çok

fonksiyonlu makinelerin üretimine odaklanıyor. Fuarda dikkat çeken sergilerden biri, yakıt ve su maliyetlerinden

tasarruf sağlayan, daha hassas uygulama yoluyla verimi artıran ve günde 250 dekara kadar ulaşan yüksek

üretkenliğe sahip bir püskürtme drone'u.

Dijital tarım sistemleri, çevrimiçi tahıl ticareti ve tarım, gıda veya farmasötik ürünlerin organik üretim

gerekliliklerine uygun üretilip üretilmediğini takip eden bir yol haritası (geleceğin biyotarayıcısı), sahteciliği

ortadan kaldırmak için fuarda sunulan yeniliklerin sadece bir kısmı.

Uluslararası "FOODTECH" Sergisi'nin teknoloji bölgesi, hammadde donanımı ve işleme fırsatları sunuyor;

çiftçiler gıda endüstrisi için işleme, ayırma, paketleme ve etiketleme makineleri gibi her şeyi burada bulacak.

Profesyonel ekipmanların yanı sıra, FOODTECH sergisi ziyaretçilere Sibirya çay mantarından (chaga) elde

edilen çay, sıvı ve kuru ekstre gibi ürün yelpazesini tanıma fırsatı verecek. "Chaga" mantarı, Rusya'da birçok

hastalığa karşı bir preparat olarak onaylanmıştır ve bilimsel araştırmalar, Japonya'da "ormanın elması" olarak

adlandırılan mantarın iyileştirici özellikleri tezini desteklemektedir.

Bağcılık ve bahçecilik sergisi "VINARIA"da da sektördeki en yeni nesil ekipmanlar tanıtılacak. Şarap ve bira için

kombine dolum tesisi, tek kullanımlık şarap fıçıları, şarabın alüminyum kutu ambalajlara doldurulması,

Plovdiv'deki forumun özel edisyonunun bir parçası.

 

AGRA 2019'da Tarım Akademisi

Trüf mantarı yetiştiriciliğinin ülkedeki daha fazla çiftçinin ilgisini çekmesi bekleniyor. Fındık, meşe, gürgen,

ıhlamur, ceviz ve iğne yapraklı türlerin fidanları, beş tür Bulgar trüfünün sporları ile "aşılanmış" durumda.
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Bunların üzerine, pahalı yeraltı mantarlarının tohumlarının implante edildiği meyve, orman veya süs ağaçları

dikiliyor. Böylece, bu plantasyonlar diğer değerli ürünlerle birleştirilebilir ve ek gelir getirebilir.

Sadovo'daki Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü 2018'de tescillenen en yeni buğday çeşidi Nadita'yı, tanınmış

Sadovo yer fıstıklarını, mekanize hasada uygun dünyanın ilk susam çeşitlerini, tek Bulgar çavdar çeşidini, yeşil

yem için en iyi kış bezelye çeşitlerini, kışı geçiren yulaflı ve kabuksuz yulaf çeşitlerini ve zengin bitki genetik

kaynakları çeşitliliğini sunacak.

Son yıllarda Bulgaristan'da pamuk üretimi canlandığı için, Bulgar bilim insanları ıslah çalışmalarında yeni bir yön

olarak değerlendirilen çeşitler sunuyor. Geliştiricilere göre, bu çeşitler doğal olarak renkli kahverengi liflere,

standarttan daha uzun ve ince yapıya, yüksek çevresel ve ekonomik etkiye sahip.

Forumda ayrıca, yüksek kaliteli makarna ürünleri imalatına uygun durum buğdayı üretim teknolojisi de

gösterilecek. Bu çeşit, çiftçiler için daha iyi ekonomik sonuçlar sağlıyor.

"AGRA 2019"un önemli bir bölümü tohumlar, gübreler ve bitki koruma ürünleridir. Bunlar, Bulgaristan'daki

bilimsel enstitüler ve Hollanda, Avusturya, Almanya ve Fransa'dan dünyaca ünlü şirketler tarafından sunulacak.

İş programı ayrıca bir Organik Tarım Günü içeriyor; forumun konukları burada teknolojiler ve ekipmanlar, temiz

gübreler ve preparatlar, tarım ve hayvancılık çiftliklerinin ürünleri hakkında bilgi edinecek.

 

Tarım Akademisi, Uluslararası AGRA 2019 Sergisi'nde aşağıdaki yenilikleri sunacak

1. Dobruca Tarım Enstitüsü – General Toşevo. Ayçiçeği melezi "Deveda". Yüksek verimli, tohumlarda %50'nin

üzerinde yağ içeriğine sahip, bitki yetiştirme için özel gereksinimleri olmayan, bir dizi hastalığa dayanıklı.

 

2. Tarla Bitkileri Enstitüsü - Çırpan. Durum buğdayı üretim teknolojisi ve Durum buğdayı tohum üretim teknolojisi.

Tarla Bitkileri Enstitüsü - Çırpan - yeni durum buğdayı çeşidi - "Helix" çeşidi.

 

3. Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü - Sadovo.
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Adi kışlık buğday "Nadita". Yüksek verimli ve ekonomik bir çeşit. Geliştiricileri, yüksek verim potansiyelini azotun

verimli kullanımıyla başarıyla birleştirdi. Bu, üretim maliyetlerinin düşmesine ve çiftçiler için daha iyi ekonomik

sonuçlara yol açıyor.

 

4. Tarım Enstitüsü - Karnobat

Kışlık arpa "Zahir". Verim ortalamayı %7 aşıyor ve iyi tane kalitesi, soğuğa ve hastalıklara dayanıklılık ile

karakterize ediliyor.

 

5. Mısır Araştırma Enstitüsü - Knezha: mısır melezi

"Knezha 317" - erkenci, yüksek verimli, ekonomik açıdan önemli hastalıklar ve zararlılar açısından mükemmel

fitosaniter profile sahip mısır melezi.

"Knezha 461" – orta-erkenci, yüksek verimli, strese toleranslı mısır melezi.

"Knezha 560" – yüksek verimli, orta-geç olgunlaşma grubundan, tane üretimi için ve ayrıca strese toleranslı.

 

6. Tarla Bitkileri Enstitüsü (TBE) – Çırpan

Yeni pamuk çeşitleri - "Egeya" çeşidi ve "Nike" çeşidi. İki çeşit, Bulgaristan'da pamuk ıslahında bir başarı ve yeni

bir yönelim. Doğal olarak renkli kahverengi lifli, yüksek çevresel ve ekonomik etkiye sahip yeni nesil çeşitlere ait.

İki yeni çeşidin en değerli kalitesi, renkli pamuk için standart olarak kabul edilen "Izabel" çeşidine kıyasla daha

uzun ve ince lifidir.

 

7. Tarım ve Tohumculuk Bilimi Enstitüsü (TTBE) "Obraztsov Çiflik", Ruse

Yeni şaraplık üzüm çeşidi "Kristalen". Pamid Ruse 1 ve Kaylajki Misket çeşitlerinin melezlenmesiyle elde edildi.

Erken olgunlaşan, güçlü büyüme ve iyi verimliliğe sahip. Üzümler belirgin meyve ve misk aroması, hoş bir tazelik
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taşır ve beyaz yüksek kaliteli şaraplar, dolgun gövdeli ve alkol, şekerler ve titre edilebilir asitler arasında iyi bir

uyuma sahip şarapların yanı sıra yüksek alkollü içeceklerin üretimi için uygundur.

 

8. Meyve Yetiştirme Enstitüsü - Plovdiv

Erik çeşidi "Pagane". Büyük meyvelerle karakterize edilir, taze tüketim ve kurutma için uygundur, yüksek kuru

madde ve şeker içeriğine ve mükemmel tat niteliklerine sahiptir.

 

9. Meriç Sebze Bitkileri Araşt


